ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

« 21 »   декабря   2023 г.                                                                                                              № ЯСВ-4/190

Председателю

Законодательного Собрания

Ленинградской области

С.М. БЕБЕНИНУ

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю график предоставления вопросов от депутатов Государственной

Думы должностным лицам, приглашаемым на правительственный час в

весеннюю сессию Государственной Думы 2024 года.

Предлагаю сформулировать вопросы, актуальные на сегодняшний день для

Ленинградской области.

Вопросы прошу Вас направлять на электронную почту:

iakhniuk@duma.gov.ru или на WatsApp по телефону: 8 (926) 229-57-75.

Приложение: 1 л.

С уважением,

         С.В. Яхнюк

mailto:iakhniuk@duma.gov.ru